
Contacto

Teléfono 965988908
Fax 965988921
Correo Electrónico contratacion@diputacionalicante.es

Dirección Postal

Avda. de la Estación, 6
(03005) Alicante España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente S04-148/2017
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-12-2017
a las 13:57 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Alicante
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jjSUbyiA8hoQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de lotes para obsequio navideño del año 2017

Valor estimado del contrato 54.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 54.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 54.000 EUR.

Clasificación CPV
15842320 - Turrón.
15540000 - Queso.
15931100 - Vino espumoso.
15931200 - Vino de mesa.

Plazo de Ejecución
7 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

LICORES Y DISTRIBUCIONES BELLOD, S.L.
NIF B03141165
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jjSUbyiA8hoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=0c93bf33-b555-46a7-9566-525e4264fe24


Ofertas recibidas 5

Importe total ofertado (sin impuestos) 52.800 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 52.800 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Mayor calidad: por sus vinos tinto y blanco, por el mejor sabor de sus embutidos ibéricos de bellota, de su
queso curado y por la fabricación artesanal y calidad de los turrones presentados.
Presentación: se valoró la presentación de los productos dentro de una caja típicamente navideña.
Fecha del Acuerdo 04/12/2017
Plazo de Formalización

Observaciones: El establecido en el art. 156.3 del TRLCSP

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ygBMNdCHD3sQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002775382 |  2017-618246 | mar, 12 dic 2017 13:57:23:620 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
143817142364082558011148015907984791798 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ygBMNdCHD3sQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

